ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное    образование

Лазаревское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского  района
__________________________________________________________________________________________________                                    301220  п.Лазарево,  ул.Тульская  (старая),  д.2,  (тел.) 8 (48751) 7-22-49, (факс) 8 (48751) 7-21-28  __________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2013 г. г.                                                                         №04-164 а
Об утверждении муниципальной Программы «Об оказании помощи  ветеранам участникам ВОВ на территории МО Лазаревское Щекинского района в 2013 году»

           Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить муниципальную Программу «Об оказании помощи  ветеранам участникам ВОВ на территории МО Лазаревское Щекинского района»  (Приложение 1 лист).

                      2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО Лазаревское                                                                      В.В.Воробьев

                                                                                                                                 Согласовано:
                                                                                                                         Г.И. Федотова

                                                                                                                         И.В. Абросимова

                                                                                                                         П.И. Бодня
Исп. Епифанова Е.С.
                                                                                                            Приложение 1

                                                                                      к постановлению главы МО Лазаревское

                                                                                                    от ___________ г.  № _________
Муниципальная Программа «Об оказании помощи ветеранам участникам ВОВ на территории МО Лазаревское Щекинского района в 2013 году»

1. Паспорт программы.
«Об оказании помощи ветеранам  участникам ВОВ на территории МО Лазаревское Щекинского района в 2013 году»

	Наименование программы
	Муниципальная программа «Об оказании помощи ветеранам участникам ВОВ на территории МО Лазаревское Щекинского района»

	Заказчик программы
	Администрация МО Лазаревское, Щекинского района

	Разработчик программы
	Сектор жизнеобеспечения населенных пунктов, ГО и ЧС администрации МО Лазаревское

	Цель и задачи программы
	- создание социально экономических, организационных, информационных условий для повышения качества жизни инвалидов и  участников ВОВ

	Основные мероприятия программы
	Перечень мероприятий (Приложение к программе)

	Исполнители программы
	Администрация МО Лазаревское

	Объемы и источники финансирования (руб.)
	Местный бюджет – 145000

	Сроки реализации программы
	2013 год

МЕРОПРИЯТИЯ

ПО ОКАЗАНИЮ ПОДДЕРЖКИ   ВЕТЕРАНОВ, УЧАСТНИКОВ

ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ

	№ п/п
	Вид работ (помощи)

	 1
	Ремонт кровли квартиры матери, погибшего ветерана боевых действий в Афганистане Войновой Анны Алексеевны по адресу: д. Грецовка,                       ул. Почтовая, д. 3 кв. 2

	2

	Проведение мероприятий к празднованию 68 годовщины победы ВОВ